
 

 

OBEC LUDVÍKOVICE 

Ludvíkovice č.p. 71, 407 13 
Tel: 412526818    email:podatelna@ou-ludvikovice.cz    ID Datové schránky   aapbs8e  IČO:00831964 

 

 
 

Přiznání - Ohlášení 

k místnímu poplatku ze psů 

 
 

Příjmení a jméno vlastníka psa:……………………………………………………………….. 

 

Datum narození /IČO/:………………………………………………………………………… 

 

Důchodce od:………………………………... 

 

Trvalé bydliště /sídlo právnické osoby/:    Ludvíkovice číslo popisné………………………… 

 

Vlastním tyto psy: 

 

Plemeno   Stáří Pohlaví K jakému účelu je 

pes držen 

Číslo 

známky 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

V Ludvíkovicích dne………………….…..   

 

                            …………………………………………. 

                                                                                                       podpis vlastníka psa                

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: 

 

 
 Prohlašuji tímto, že důchod je mým jediným zdrojem příjmu. 

 

 

                                                                               ………………………………………….. 

 

                                                                                                            Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@ou-ludvikovice.cz


Poučení: 
 Podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhlášky 

obce Ludvíkovice č. 1/2004, o místním poplatku ze psů vydané Zastupitelstvem obce Ludvíkovice dne 

12.2.2004, a která nabyla účinnosti dne 1.3.2004, je každá fyzická a právnická osoba, která je držitelem psa, 

povinna podat přiznání k poplatku do 15-ti dnů od vzniku poplatkové povinnosti.  

 V přiznání k poplatku ze psů musí být uvedeni všichni psi jakékoliv rasy, ať byli získání jakýmkoliv 

způsobem (koupě, přírůstek z vlastního chovu, darování, nalezení atd.). Poplatek se platí ze psů starších tří 

měsíců. 

 Povinností poplatníka je prokazatelným způsobem oznámit správci poplatku každou skutečnost, která 

má vliv na vznik, nebo zánik poplatkové povinnosti, výši poplatku, nebo osvobození od poplatku a to do 15-ti 

dnů od jejího vzniku.  

 

 

 
 

Úřední záznamy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODHLÁŠKA PSA 

 
Dnešním dnem odhlašuji psa /rasa/  ….................................. číslo známky................................... 
 

Majitel /jméno a příjmení/  …..................................................................................................  

 

Bytem :  …................................................................................................................... ............ 

 

                                    pes uhynul  -  utracen  -  zaběhl se  -  předán: 

 

Jméno a adresa nového majitele :  …......................................................................................  

                          

                                                       …...................................................................................... 

 

V Ludvíkovicích dne :                                                               podpis majitele psa:  

 

                                                                                                  ................................... 

 

 

 

 

          


